431,0

57,8
86,5
75,0
32,5

163,5

32,4
128,0
92,0

113,0

58,2

23,87

260,4

DESAYUNO

20 DE MAYO 2025

SOPA
* CONS HUEVO FIDEOS

SANDWICH DEL DIA
* HOT DOG ITALIANO

AGREGADOS

* SALAME

* QUESO GAUDA

* MANTEQUILLA

« MANJAR/MEMELADA

HUEVO
* HUEVO REVUELTO JAMON

LACTEOS

* MIX LECHE

* LECHE HARINA TOSTADA
* YOGURT ENVASADO

AGREGADO CEREAL
* CEREALES SABORES

POSTRE
* MACEDONIA

ADEREZOS
* MIX SACHET

VARIEDAD PAN
* MIXPAN

MIX INFUSIONES
* MIXINFUSIONES

n=wrest



DESAYUNO BC

57,8
86,5
75,0
32,5

89,9

32,4
128,0
92,0

113,0

58,2

23,87

260,4

20 DE MAYO 2025

SOPA
* CONS HUEVO FIDEOS

SANDWICH DEL DIA
* HOT DOG ITALIANO

AGREGADOS

* SALAME

* QUESO GAUDA

* MANTEQUILLA

« MANJAR/MEMELADA

HUEVO
e HUEVO DURO

LACTEOS

* MIX LECHE

* LECHE HARINA TOSTADA
* YOGURT ENVASADO

AGREGADO CEREAL
* CEREALES SABORES

POSTRE
* MACEDONIA

ADEREZOS
* MIX SACHET

VARIEDAD PAN
* MIXPAN

MIX INFUSIONES
* MIXINFUSIONES

n=wrest



LACTEOS

CENA
TRASNOCHE

18 DE MAYO 2025

KCAL E. CALIENTE

63,0

'+ CONSOME AVE

FONDO NORMAL
* POLLO ASADO TRUTRO
* CARNE PRIMAVERA

ACOMPANAMIENTO
 PURE PIMENTON
"+ VERDURAS GRATINADAS

ENSALADAS
¢ LECHUGA
* CHOCLO CILANTRO

HIPOCALORICO
- BOWL OVOVEGETARIANO

POSTRES

* NATILLA

'« VOLTEADO DE DURAZNO
* JALEA SABORES

ADEREZOS
¢ MIX SACHET

VARIEDAD PAN
~* MIXPAN

MIX INFUSIONES
¢ MIXINFUSIONES

n=wrest



L
ﬁ) ALMUERZO

.o 20 DE MAYO 2025

& KACL E. CALIENTE
oz

63,0 « CONSOME AVE
@

FONDO NORMAL
125,0 = POLLO ASADO TRUTRO
248,0  CARNE PRIMAVERA
1 219,0 +  GUATITAS ESPANOLAS

ACOMPANAMIENTO
284,0 * PURE PIMENTON
98 0 * VERDURAS GRATINADAS

ENSALADAS
25,7 « LECHUGA
13,0 - APIO
30,2 « COLIFLOR SS TARTARA
106,0 « CHOCLO CILANTRO

HIPOCALORICO
385,0 - BOWL OVOVEGETARIANO

* POSTRES
108,0 * NATILLA
236,0 * VOLTEADO DE DURAZNO
92,0 * JALEA SABORES
a 65,0 FRUTAESTACION
365,6 * HELADO SABORES

SALSAS
75,9 * YOGURT CILANTRO
226,4 * SALSA GOLF

n=wrest




CENA

18 DE MAYO 2025

KCAL * E. CALIENTE
183 O « SOPA AGRICULTOR CASERA

* FONDO NORMAL
326,0 * CARNE AL JUGO

COCINA EN VIVO
125,0 * LOMO CERDO A LA PLANCHA

\ « ACOMPANAMIENTO
1223,0 * ARROZ BALTIMORE
! 87,3 VERDURAS SALTEADAS

* ENSALADAS

26,0 * PEPINO

22,0 = TOMATE

37,0 = ZAP ITALIANO ZANAHORIA
56,0 * HABAS CEBOLLA

HIPOCALORICO
PECHUGA POLLO
ESPIRALES INTEGRALES
PIAMONTESA

POSTRES
FLAN BICOLOR
TORTA DE PINA
FRUTAS ESTACION
JALEA SABORES
HELADO SABORES

SALSAS

YOGURT CILANTRO
MAYO GOLF

e n=wrest




CENA BC

18 DE MAYO 2025

KCAL * E. CALIENTE
183 O « SOPA AGRICULTOR CASERA

* FONDO NORMAL
326,0 * CARNE AL JUGO

LOMO CERDO A LA PLANCHA

ACOMPANAMIENTO
ARROZ BALTIMORE
VERDURAS SALTEADAS

ENSALADAS

PEPINO

TOMATE

ZAP ITALIANO ZANAHORIA
HABAS CEBOLLA

HIPOCALORICO
PECHUGA POLLO
ESPIRALES INTEGRALES
PIAMONTESA

POSTRES
FLAN BICOLOR
TORTA DE PINA
FRUTAS ESTACION
JALEA SABORES
HELADO SABORES

SALSAS
YOGURT CILANTRO
MAYO GOLF

e n=wrest
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